1

证券代码:600066     证券简称：宇通客车     编号：临 2022-004

宇通客车股份有限公司

第十届监事会第十一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宇通客车股份有限公司（以下简称“公司”）第十届监事会

第十一次会议于 2022 年 1 月 7 日以邮件等方式发出通知，2022

年 1 月 10 日以通讯方式召开，应参会监事 3 名，实际参会监事

3 名，符合公司章程及有关法律法规的规定。

会议审议并通过了以下议案：

1、3票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《关于回购注

销部分限制性股票的议案》。

监事会认为，公司本次回购注销部分限制性股票，符合《上

市公司股权激励管理办法》等规范性文件及激励计划的有关规定，

不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，不会对公司生

产经营产生重大影响，亦不会损害公司利益和股东权益。

2、3 票同意，0 票反对，0 票弃权；审议通过了《关于终止

实施 2021 年限制性股票激励计划并回购注销相关限制性股票的

议案》。

监事会认为，受新冠疫情反复的影响，国内经济发展面临需

求收缩、供给冲击、预期转弱三重压力，客车行业需求恢复仍存

在不确定性，继续实施 2021 年限制性股票激励计划难以达到预

期的激励目的和激励效果。本次终止实施 2021 年限制性股票激

励计划符合《公司法》《证券法》和《上市公司股权激励管理办

法》等有关法律法规的规定，不会对公司的财务状况及股东权益

产生实质性的重大影响，不会影响公司管理团队与核心骨干的勤

勉尽职，也不存在损害公司及全体股东尤其是中小股东利益的情

形。

特此公告。

宇通客车股份有限公司监事会

 二零二二年一月十日